
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI 
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

Ramais 230, 231

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº021/2021

A pregoeira oficial do município vem, através desta, retificar o item n° 12 do termo de

referência  do  edital  do  pregão  eletrônico  nº021/2021,  para  Registro  de  preços  para

aquisição  de  materiais  elétricos  para  as  Escolas  de  Ensino  Fundamental,

Escolas  de  Educação  Infantil,  Biblioteca  Municipal  de  Educação  e

Secretaria Municipal de Educação , bem como aprazar nova data para o certame.

→Onde se tem no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA (disponível no Site da PMI):

  Item 12 = Lâmpada Led 4°w Bulbo Econômica Bivolt e 27 Branco frio.

→ Passa-se a ter:

  Item 12 = Lâmpada Led 40 W Bulbo Econômica Bivolt e 27 Branco frio.

Devido à necessidade de retificação do Item nº 12 no Anexo I do edital, a data

para realização do certame passa para o dia de  12 de agosto de 2021, a partir das 8h. O

recebimento das propostas será até este mesmo dia, até as 7h30min, sendo que serão analisadas

as propostas das 8h até as 8h29min e início da sessão de disputa de preços às 8h30min deste

mesmo dia, respeitando-se, assim, o prazo de publicidade previsto na Lei nº 8.666/93.

Os demais anexos do edital de Pregão Eletrônico nº 021/2021 permanecem inalterados.

Itaqui-RS, 28 de julho de 2021.

___________________________________

 ROSECLEI ALVES VEPPO

Pregoeira

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul

